Segunda, 01 de dezembro de 2025 | VOL: 8 | Nº 1095 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO 20251201.CP.003/2025 ............................................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 01 de dezembro de 2025 VOL: 8 | Nº 1095
ISSN 2764-3913

Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 20251201.CP.003/2025
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia
especializada na execução de serviços de reforma
e ampliação do prédio do Poder Legislativo
Municipal.VALOR TOTAL: R$ 4.282.427,00
(quatro milhões, duzentos e oitenta e dois mil,
quatrocentos e vinte e sete reais) 01.01 – Câmara
Municipal de Imperatriz – MA 01
122.0001.2.002- Manutenção das Atividades e
Projetos da Câmara Municipal. 4.4.90.51 – Obras
e Instalações. PARTES: Câmara Municipal de
Imperatriz, representada pelo Sr. Adhemar Alves
de Freitas Júnior, pela CONTRATANTE, e o Sr.
José Wilson Ferreira Campos, Representante
Legal da empresa CONSTRUTORA CAMPOS
LTDA, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: 12
(doze) meses, a partir da data de sua assinatura.
DATA DA ASSINATURA: 01 de dezembro de
2025. Imperatriz – MA, 01 de dezembro de

2025. CÂMARA MUNICIPAL DE
IMPERATRIZ. Sr. Adhemar Alves de Freitas
Júnior - Presidente

Publicado por: Francisco Sávio Costa Silva
Chefe do Departamento de Licitações

Código identificador: 7vnd5tp2olp20251201111240

Página 2/3

Segunda, 01 de dezembro de 2025 VOL: 8 | Nº 1095
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

ADHEMAR ALVES DE FREITAS JÚNIOR
Presidente da Câmara

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO 20251201.CP.003/2025

		2025-12-02T00:09:28+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109 1